«СИВИНЬ»
Газета Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
Является официальным
печатным изданием Сивиньского
сельского поселения Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия
№ 17 от «20» июля 2022 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ
СИВИНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «19» июля 2022 года                                                                    №3

О внесении   изменений в распоряжение администрации Сивиньского сельского
поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
от 29 декабря 2021 года №9 «Об утверждении Перечня главных администраторов
доходов и перечня главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

              Внести  изменение в распоряжение Администрации Сивиньского сельского  поселения  Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 29 декабря 2021 года № 9 «Об утверждении Перечня главных администраторов   доходов и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия»:

1. Приложение №1 к распоряжению администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 29 декабря 2021года №9 дополнить новой строкой:

	924
	 2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений)  для осуществления взыскания

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сивинь» и распространяет действия на правоотношения, возникшие с 19 июля 2022 года.

Глава Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Мордовия                                                                                      О.Н.Ворожейкина

 РМ,Краснослободский
 муниципальный район
 с.Сивинь,Ул.Садовая,д.10
 Учредитель Совет депутатов                                 Тимошина О.И.
         Сивиньского сельского поселения                        Время подписания в печать                           Тираж 10 экз.
           Краснослободского Муниципального                   Распространяется                                            по графику
         района Республики Мордовия                               фактически – 15-00                                          бесплатно